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J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata   Képviselő-testülete    Ügyrendi   Bizottsága   2024.  augusztus 27-én 

de.    8.30 órakor tartott soros nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó János   bizottság elnöke 

Somodi Balázs   bizottság elnökhelyettese 
Szabóné Pálinkás Györgyi bizottság tagja 
Tülkös Ferenc   bizottság tagja 
 

Bejelentette távolmaradását:  Szabó Ferenc   bizottság tagja 
           
Tanácskozási joggal jelent meg:  Erhard Gyula   polgármester 
     Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
            
Forgó János bizottság elnöke: köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 4 tag megjelent, 1 tag 
előzetesen bejelentette távolmaradását. 
 

1.) Napirend 
 Tárgy:                                                                                                            Előadó: 
 A Bizottság 2024. augusztusi ülése napirendjének jóváhagyása                   Forgó János bizottság elnöke 
 
 
Forgó János bizottság elnöke: javaslatot tett az ülés napirendjére az általa kiadott ülésre szóló meghívóban 
feltüntetett napirendi pontokra vonatkozóan. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és az 
általa tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  4 igen szavazattal egyetértett és az alábbi határozatot 
hozta. 
 
7/2024. (VIII. 27.) ÜB határozat 
 
Tárgy: A Bizottság 2024. augusztusi  ülése napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Ügyrendi Bizottság a Bizottság Elnöke által 
kiadott, a Bizottság 2024. augusztus 27. napján tartandó ülése meghívójában feltüntetett napirendi pontokat vette 
fel tárgyalásra.  
 
Az ülés napirendje: 
 
1.) A Bizottság 2024. augusztusii ülése napirendjének jóváhagyása 

Előadó: Forgó János Bizottság Elnöke 
 
2.) Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet  

módosításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
         Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 

 
3.)     Egyebek 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Bizottság Elnöke és Tagjai (Helyben) 
- Irattár 



 
2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló  Erhard Gyula polgármester 
 14/2023. (XI. 27.) önkormányzati rendelet  módosításáról      Kató Pálné jegyző 
 szóló  önkormányzati  rendelet- tervezet véleményezése   Forgó János ÜB elnök 
                                                 
  
(Tárgyi írásos előterjesztése e jegyzőkönyv melléklete.) 

 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy tárgyban a hatályos önkormányzati rendelet módosítása 
elkerülhetetlen annak érdekében, hogy ne következzen be mulasztásban megnyilvánuló jogsértés, mert a 
központi jogalkotó szándékával ellentétesen nem hoz döntést tárgyban a testület, mert az Alaptörvény tiltja az 
adott jogszabály más jogszabállyal való ütközését. A jegyzői hatáskörbe kerülés indokait sorolta, ami 
elkerülhetetlenné teszi a rendelet 1. melléklete kiegészítését, a testületi feladat jegyzőre való átruházását, melyről e 
jogszabály kiadásával tud gondoskodni a jogalkotó. Elmondta indokait a rendelet 2. melléklete cseréjére 
vonatkozóan, amely a jelenlegi 10. sorszám alatti kormányzati funkció száma megjelenítésével lehetőséget terem 
állami támogatás szabályszerű könyvelésére és felhasználására. Indítványozta a benyújtott előterjesztés és ahhoz 
csatolt előzetes hatásvizsgálat, az általános és részletes indokolás és maga a rendelet-tervezet megvitatását, annak 
változtatás nélküli elfogadását, majd a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
Bizottság és a Képviselő-testület elé terjesztését, annak jóváhagyására irányuló javaslat megtételét. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi napirendi ponthoz módosító 
indítvány, kérdés és hozzászólás nem hangzott el, ezért a benyújtott előterjesztés, az ahhoz csatolt mellékletek  
(előzetes hatásvizsgálat, általános és részletes indokolás és a rendelet-tervezet) elfogadását és annak határozatban 
való rögzítését javasolta. Kezdeményezte a bizottság által véleményezett napirendi pontra tett elfogadási javaslat 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság elé való beterjesztését, majd a két Bizottság 
támogató javaslata ismeretében Képviselő-testület elé való beterjesztését, annak jóváhagyására tett javaslattal. 
Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 
 
8/2024. (VIII. 27.) ÜB határozat 
 
Tárgy: Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 
 módosításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 

 
H a t á r o z a t  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Ügyrendi Bizottság napirendje keretében 
ülésén megtárgyalta a fenti tárgyú napirendi pontban benyújtott előterjesztésben, előzetes hatásvizsgálatban, az 
általános és részletes indokolásban és a rendelet-tervezetben foglaltakat és az alábbi megállapításokat teszi: 
a rendelet-tervezetet a benyújtó 

- az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott eredeti jogalkotási hatáskörében, 
- a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 53. 

§  (1) bekezdésében szabályozott 
feladatkörében eljárva, 

- az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 
23. § (4) bekezdés d) pontjában az Ügyrendi Bizottság véleményezési jogkörében eljárva, jóváhagyási 
javaslattal terjeszti  

- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság ülése napirendi pontjaként 
tárgyalásra, elfogadásra és jóváhagyó javaslattal 

- Képviselő-testület elé terjesztésre 
tekintettel arra, hogy a tárgyi jogszabály-tervezet megfelel a jogalkotásról szóló 2011. évi CXXX. törvényben és a 
jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM rendeletben írtaknak, ezért alkalmasnak tartja Képviselő-
testület elé terjesztésre és általa – változtatás nélküli – elfogadásra. 



 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Ügyrendi Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Képviselő-testület Tagjai (H) 
- Irattár 

 
Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző: a jelenleg is tartó, a Magyar Államkincstár illetékes Igazgatósága által folytatott 
szabályszerűségi ellenőrzés folyamatáról adott tájékoztatást. Ismertette azt a folyamatot, amely lehetővé tette a 
Helyi Választási Bizottság Tagjai és a Helyi Választási Iroda Tagjai részére a választások sikeres lebonyolítását 
követő állami költségvetésből fedezett díjazások kifizetését.  
 
Erhard Gyula polgármester: nem tett bejelentést. 
 
Forgó János bizottság elnöke: megköszönte az ülésen résztvevők megjelenését és az ülést befejezettnek 
nyilvánította. 
 
 

K. m. f. 
 
 
 
 

 ……………………………………….   ………………………………………. 
        Somodi Balázs elnökhelyettes                   Forgó János elnök 

 

 


